

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ บ้านซับเม็ก ตำบลหนองน้ำใส/ หน่วยงาน
เจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๑,๕๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า
๖๓๒ ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร (ตามแบบ อบต.หนองน้ำใสกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๓๖,๘๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ๔ บ้านซับเม็ก ตำบลหนองน้ำใส/
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส

๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายบัณฑิต ผลาหาญ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๒. นายครคิด ถาวรกุล

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ กรรมการ

๓. นางสาวกัญวัฒน์ ชะนะชัย

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส อำเภอดอนจาน จังหวัดสระแก้ว

ที่ -

วันที่ 18 ส.ค. 2560

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านซับเม็ก ตำบลหนองน้ำใส
เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส ที่ 340/2560 ลงวันที่ 9 สิงหาคม 2560 ได้แต่งตั้ง
คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านซับเม็ก โดยทำการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 158 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 632 ตารางเมตร พร้อม
ลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร (ตาม อบต. หนองน้ำใสกำหนด) งบประมาณที่ตั้งไว้ 336,800.00 บาท นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโดยอาศัยหลักเกณฑ์และการอ้างอิง
ราคาพาณิชย์จังหวัดสระแก้ว หรือราคากลางและสืบราคาค่าวัสดุก่อสร้างจากร้านค้าวัสดุในท้องที่ รายละเอียดปรากฏตาม
เอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต ผลหาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายครคิด ถาวรกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกัญวัฒน์ ชะนะชัย)

ความเห็น.....

พิจารณาแล้ว

() อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายอริยะ ไชยแสง)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านซับเม็ก
 โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 158 เมตรหนา 0.15
 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 632 ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร
 หมู่ที่ 4 บ้านซับเม็ก จากบ้านนายไสว-ถนนคอนกรีต
 แบบเลขที่ อบต. กำหนด รายการเลขที่
 ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส
 ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการโดย นายสุเทพ เรือนใจมั่น ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้าง + F (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานทาง			
	1.1 งานทาง	247,265.90	336,875.06	
	รวมเป็นเงิน		336,875.06	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		336,800.00	
	ตัวอักษร (สามแสนสามหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)			

.....ประธานกรรมการฯ

(นายบัณฑิต ผลหาญ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการฯ

(นายครคิด ถาวรกุล)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการฯ

.....กรรมการ

(นางสาวกัญญาณัฐ ชะนะชัย)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการฯ

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านชัยเม็ก

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 158 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 632 ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 บ้านชัยเม็ก จากบ้านนาขไสว - ถนนคอนกรีต

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส อำเภอดอนจาน จังหวัดสระแก้ว

ประมาณการโดย

นายสุเทพ เรือนใจมัน ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	
1.	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	790.00	ตร.ม.	-	-	2.00	1,580.00	1,580.00
2.	ทรายรองพื้น	31.60	ลบ.ม.	261.00	8,247.60	46.00	1,453.60	9,701.20
3.	งานคอนกรีต ST 240kg/cm ²	94.80	ลบ.ม.	1,867.00	176,991.60	306.00	29,008.80	206,000.40
4.	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Dia 4 มม. @ 0.20 ม.	632.00	ตร.ม.	24.50	15,484.00	1.00	632.00	16,116.00
5.	งานไม้แบบ	23.70	ตร.ม.	280.00	6,636.00	50.00	1,185.00	7,821.00
6.	งานลูกรังไหล่ทาง	23.70	ลบ.ม.	112.00	2,654.40	50.00	1,185.00	3,839.40
7.	เหล็กเสริม SR.24 สก. 15 มม.	0.095	ตัน	16,925.24	1,607.90	-	-	1,607.90
8.	งานวัสดุรอยต่อ	60.00	ม.	5.00	300.00	5.00	300.00	600.00
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							247,265.90